Anno primo 
Lectio prior 

Ps 65, 4 

Hostias obtulit semel semetipsum offerendo. 

Lectio Epistolre ad Hebrreos 

Fratres: 

7, 25- 8, 6 

Iesus salvare in perpetuum potest accedentes per se
metipsum ad Deum, semper vivens ad interpellandum 
pro eis. 

Talis enim et decebat ut nobis esset Pontifex, sanctus, 
innocens, impollutus, segregatus a peccatoribus, et excel
sior crelis factus: qui non habet necessitatem cotidie, 
quemadmodum pontifices, prius pro suis delictis hostias 
offerre, ddnde pro Populi; hoc enim fecit semel semet-
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fpsum offerendo. Lex enim homines constituit pontifi
ces infirmitatem habentes, sermo autem iurisiurandi , 
quod post Legem est, Filium in reternum consummatum. 

Caput autem super ea qure dicuntur: talem habemus 
Pontfficem qui consedit in dextera throni Maiestatis in 
crelis, Sanctorum minister et Tabernaculi veri, quod fixit 
Dominus, non homo. 

Omnis enim pontifex ad offerenda munera et hostias 
constituitur; uncle necesse erat et hunc habere aliquid 
quod offerret. Si ergo esset super terram, nee esset sa
cerdos, cum sint qui offerant secundum Legem munera ; 
qui figurre et umbrre deserviunt crelestium, sicut respon
sum est Moysi cum consummaturus esset Tabernaculum: 
«Vide enim, inquit, omnia facies secundum exemplar 
quod tibi ostensum est in Monte »; nunc autem diffe
rentius sortitus est ministerium, quanto et melioris Te
stamenti Mediator est, quod in melioribus repromissio
nibus sandtum est. - Verbum Domini. 

Psalmus responsorius 
Ps 39, 7-8 a . 8 b-9 . 10 . 17 (~.: 8 a et 9 a) 

If. Ecce venio, Domine, ut faciam voluntatem tuam. 
7 Sacrificium et oblationem nolufsti, 

aures autem fodfsti mihi. 
Holocaustum et pro peccato non postulasti, 

I tunc dixi: « Ecce venio. ~ -

In volumine libri scriptum est de me 
facere voluntatem tuam. 
Deus mens, volui, 
et lex tua in prrecordiis meis ». ~ -

10 Annuntiavi iustftiam tuam in ecclesia magna ; 
ecce labia mea non prohibebo, Domine, tu scisti. ljl. 
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17 Exsultent et lretentur in te omnes qurerentes te, 
et dicant semper: « Magnificetur Dominus » 
qui diligunt salutare tuum. ll!. 

Anno secundo 

Lectio prior 

Qucerit pater meus Saul occidere te. 

Lectio libri prtmt Samuelis 

In diebus illis: 

18, 6-9; 19, 1-7 

Cum reverteretur, percusso Philisthreo, David, egres
sre sunt mulieres de universis urbibus Israel, cantantes 
chorosque ducentes , in occursum Saul regis, in tympa· 
nis lretitire et in sistris. Et prrecinebant mulieres , luden
tes atque dicentes: « Percussit Saul mille, et David de
cem milia». Iratus est autem Saul nimis, et displicuit 
in oculis eius sermo iste ; dixitque: « Dederunt David 
decem mllia, et mihi mille dederunt; quid ei superest, 
nisi solum regnum? » Non rectis ergo oculis Saul aspi
ciebat David a die ilia et deinceps.